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OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA EAU THERMALE AVÈNE 2018 
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SKÓRA MAŁYCH DZIECI JEST NAJBARDZIEJ NARAŻONA NA NEGATYWNE KONSEKWENCJE 

PROMIENIOWANIA UV, PONIEWAŻ NIE MA JESZCZE W PEŁNI WYKSZKTAŁCONYCH 

MECHANIZMÓW OBRONNYCH: 

Naturalną reakcją organizmu przed negatywnymi skutkami nadmiernej ekspozycji na słońce jest 

pigmentacja skóry, czyli opalenizna. Warstwa rogowa naskórka ulega pogrubieniu, co także 

minimalizuje wpływ szkodliwych dla skóry promieni UV. Jednak należy pamiętać, że skóra dziecka, 

niedojrzała, delikatna i cienka, jest bardzo słabo przygotowana do naturalnej ochrony przed 

agresywnym działaniem czynników zewnętrznych, ponieważ mechanizmy obronne nie są jeszcze  

w pełni wykształcone. Pomimo, że komórki wytwarzające barwnik, czyli melanocyty, aktywnie 

syntezują pigment i przenoszą go do komórek naskórka, to jednak jego ilość w pierwszych latach życia 

jest niewystarczająca, aby naturalnie i skutecznie ochronić skórę. Dlatego u dzieci tak łatwo  

o oparzenia słoneczne. Ponadto te doznane w dzieciństwie, zwłaszcza w pierwszych 10 latach życia, 

w późniejszym wieku grożą poważnymi chorobami skóry, nawet rakiem. 

NAJBARDZIEJ SKUTECZNA JEST EDUKACJA OD 

NAJMŁODSZYCH LAT, ABY UTRWALIĆ DOBRE NAWYKI 

OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ NA CAŁE ŻYCIE. 

 U dziecka, które nauczy się chronić skórę w młodym wieku zmniejsza się 

ryzyko wystąpienia zmian nowotworowych skóry w przyszłości.  

WAŻNE! 

✓ Niemowlęta i dzieci do 3. roku życia nie powinny być poddawane ekspozycji słonecznej.  

Najlepszy dla nich jest cień drzew, parasol lub dobrze osłonięty wózek.  

✓ Należy unikać przebywania na słońcu między godziną 11. a 16. 

✓ Dzieci powinny nosić nakrycie głowy. Zadbajmy także o ochronę oczu dziecka, nakładając 

okulary z oznaczeniem CE. 

✓ W miarę możliwości, szczególnie na wakacjach, aplikację kremu należy powtarzać co 1,5-2 

godziny oraz po każdej kąpieli. Pamiętajmy, że słońce opala podczas kąpieli w morzu czy 

basenie. To samo dotyczy promieni słonecznych odbitych od piasku czy szyb. 

 

OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA  

EAU THERMALE AVENE SPF 50+ DLA DZIECI TO: 

SKUTECZNOŚĆ: OPATENTOWANY KOMPLEKS FOTOOCHRONNY SUNSITIVE PROTECTION 

Dermokosmetyki gwarantują bardzo szerokie spektrum ochrony skóry i DNA komórkowego, przed 

promieniowaniem UVA i UVB oraz szkodliwym działaniem wolnych rodników.  

Kompleks fotoochronny zawiera jedynie 4 filtry: 1 filtr organiczny i 3 filtry chemiczne (TINOSORB S, 

UVASORB HEB, PARSOL 1789, TINOSORB M), a także Pre-tokoferyl (czyli fotostabilny prekursor witaminy 

E o działaniu antyoksydacyjnym) i kojąco-łagodzącą Wodę termalną Avène. Minimalna ilość  

i stężenie filtrów chemicznych determinuje doskonałą tolerancję, nawet przez wrażliwą skórę dzieci.  

SPEKTAKULARNIE WYSOKA FOTOSTABILNOŚĆ (uzyskana dzięki zastosowaniu Parsolu 1789  

w połączeniu z innymi filtrami) gwarantuje, że cząsteczki składników aktywnych i filtrów nie rozpadają 

się pod wpływem promieniowania słonecznego, co dodatkowo wzmacnia  i przedłuża ochronę skóry. 

 

UNIKALNA OCHRONA DNA KOMÓRKOWEGO przed działaniem wolnych rodników dzięki zawartości 

Pre-tokoferylu, który dodatkowo sprzyja regeneracji komórek i zachowaniu dobrego stanu skóry. 

 

WŁAŚCIWOŚCI KOJĄCE I ŁAGODZĄCE PODRAŻNIENIA POSŁONECZNE dzięki zawartości Wody 

termalnej Avène. 
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DOSKONAŁA KONSYSTENCJA I WALORY KOSMETYCZNE – produkty stają się przeźroczyste po aplikacji 

na skórę, nie są lepkie i nie pozostawiają białego nalotu (dzięki usunięciu dwutlenku tytanu),  

a jednocześnie ich formuły odpowiadają bardzo rygorystycznym wymogom skóry wrażliwej. W trosce 

o środowisko naturalne usunięte zostały silikony. Marka sprostała temu wyzwaniu bez uszczerbku dla 

fotostabilności i w trosce o bezpieczeństwo dla ekosystemu wód. 

 

NOWA FORMUŁA/ NOWE OPAKOWANIE 
REFLEKS SŁONECZNY SPF 50+  

DLA NIEMOWLĄT I DZIECI  

W KOMPAKTOWYM OPAKOWANIU  

 
KIESZONKOWA POJEMNOŚĆ OCHRONY PRZECIWSŁONECZNEJ. 

PRZYJEMNOŚĆ PONOWNEJ APLIKACJI 

POJEMNOŚĆ: 30ML, CENA: 19,99 PLN 

Refleks Słoneczny SPF 50+ DZLA NIEMOWLAT I DZIECI w kompaktowym opakowaniu 

to absolutny wakacyjny must have!  

 

Poręczne, płaskie opakowanie, wielkości karty kredytowej pozwala zawsze może go mieć przy sobie,  

w kieszonce lub plecaku!  

 

SUN IS FUN  

OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA DLA DZIECI  

EAU THERMALE AVÈNE 2018 

 

 

NOWOŚĆ: 

REFLEKS SŁONECZNY DLA NIEMOWLĄT I DZIECI SPF 50+  

POJEMNOŚĆ: 30 ML, REKOMENDOWANA CENA: 19,99 PLN 

 

MLECZKO DLA DZIECI SPF 50+  

POJEMNOŚĆ: 250 ML, REKOMENDOWANA CENA: 79 PLN 

 

SPRAY DLA DZIECI SPF 50+  

POJEMNOŚĆ: 200 ML, REKOMENDOWANA CENA: 79 PLN 

 

 


